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Kommunehuset, Framsjå,  09.12.25 
 Kl. 18.00 

 
 
 
 
Møtte: 
Solfrid G. Amundsen, Kjell Øina, Dag Øyvind Hauge, Solfrid Fossli, Hallvard Katerås 
Haraldseid, Bente Kristin Øina, Adina Skaiaa(ref) 
 
Forfall: Fredrik Netland, Rune Stormark, Kristin Kartevoll Myhren(kom. rep), Evelyn 
Honnemyr (1. vara),  
 
 
Eventuelle merknader til innkalling og referat: Ingen 
 
Åpning: Solfrid Fossli: Hvis du stresser litt før jul så husk: Alt trenger ikke være perfekt 
for å kunne feire jul- Jesus ble født i en stall. Det er ikke det ytre som betyr noe, men 
budskapet om at Verdens Frelser er født 
 
Sak 62/25MF             Referatsaker/ Informasjon 
 
Formannskapet går i budsjett 2026 inn for å bevilge menighetsrådet den ramme de har bedt 
om til drift.  
Det legges også inn kr 5.000.000,- til påbegynning av servicebygg og garasje.  
  
Skole/kirke: På grunn av manglende ressurser blir det ikke noe julevandring for 1-4 kl. i år. 
Det blir heller ikke besøk av prest i barnehagen. Skolesamling går som normalt.  
Utleie av kirken til julevandring 21.12 er avlyst.  
 
 
Julegavetreet kommer i havn også i år. Det har vært flere enn tidligere som har valgt å 
vippse penger, men alt i alt ser det ut til å bli dekning for alle gaveforespørslene. Det er vi 
veldig godt fornøyd med.  
Julegavetreet ble presentert i hallen  1. søndag i advent: Kjell ordnet et lite flyttbart tre som 
Per hadde med på Åkle en dag. Diakoniutvalget tar hånd om innpakking av pakker og  
NAV/ helse sørger for utlevering.  
 
Totale kostnader for vedlikehold av ytre vinduer ble kr 194.193,67 +mva. Dette går inn i 
tjenesteytingsavtalen med kommunen. Endring av lyslist over hoveddør venter på 
godkjenning fra biskopen og arbeid er ikke utført.  
 
 
 
 



Sak 63/25 M              Evaluering av gudstjenester 
30.11 Gudstjeneste 1. søndag i advent: Ble ikke noe «Lys Våken» i år, så var en ordinær 
gudstjeneste v/ Rune Stormark. Godt oppmøte. Fint å ha besøk av prosten. 
 
 
Sak 64/25 M              Gudstjenesteliste 
14.12 kl 19.00 konsert /Vi synger julen inn: Deltakere: Rune Stormark, Norges lengste korps, 
sang av Kraftkarene, Dag Øyvind, Solfrid og Tom Håkon på gitar, Kristin og Tina, Oxana  på 
orgel og soloinnslag på piano, allsang.  
Oxana er ansvarlig for program. Korpset må sitte i koret- juletreet skal likevel pyntes nå.  
 
24.12 Familiegudstjeneste v/ Rune Stormark Sang av Kjell, Olav, Kristin og Tina. 
         Anne Berthe Gaudestad på Valthorn    
25.12 Høytidsgudstjeneste v/ Rune Stormark. Anne Berthe spiller Valthorn 
  
11.01  Gudstjeneste v/ Fredrik Netland 
25.01 Familiegudstjenestev/ Fredrik Netland. Presentasjon av konfirmantene. Utdeling av   
         dåpsengler.    
         Presentasjon av ny trosopplærer 
 
     
Sak 65/25 MF       Valg av leder og nestleder 
Solfrid Amundsen fortsetter som leder og Kjell Øina nestleder 
Valgt for ett år av gangen. Valget var enstemmig. 
 
    
Sak 66/25 MF            Møteplan 1. halvår 2026 
Møter flyttet til onsdager kl 18.00 i kommunehuset: 
 
21.01 – 25.02 – 08.04 – 20.05 – 10.06 (på Skaiå) 
 
Sak 67/25 MF            Eventuelt 
 
Det synes vanskelig å få et fint juletre til kirken. Kirketjener ønsker seg et kunstig tre som 
kan tåle å stå uten å drysse. I Vennesla har de kunstige tre i alle kirker. Det blir ekte tre i år. 
Saken tas opp igjen senere.  
 
Konserten med «Heim» og gjester trakk full kirke også i år. En fin konsert. De gav uttrykk 
for at de ønsker å komme tilbake, og skryter veldig av tilretteleggingen fra Solfrid, Dag 
Øyvind og Hallvard. Bra jobba!  
 
Utleiereglement ble gjennomgått igjen. Det virker fortsatt som at det blir for mange folk i 
kirka tatt i betraktning at de betaler for å komme inn, og skal ha en grei sitteplass.  
Antall plasser for utleie til konserter settes derfor til 200 personer.  
 
Trosopplæringsutvalget tar ansvar for å pynte i alterring til jul ( krybbe etc.) 
 
Årets siste menighetsblad: Henting av blader i Vennesla 12.des – ingenting avtalt. 
 
 
Møtet slutt. 
                                     


